令和７年３月１０日

   お客様各位

大分信用金庫

「定期積金満期案内の一部発送終了」のお知らせ

  平素より大分信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

  このたび、当金庫では、紙使用量削減の観点から、下記のとおり、定期積金の「満期・中間

利払のお知らせ（兼計算書）」の発送を一部終了させていただきます。

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

記

発送を終了するご案内 「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」

終 了 時 期 令和７年６月満期分（令和７年４月発送分）より

対象となるお客様の口座  個人のお客様（個人事業主様も含みます）の定期積金

引き続き発送するお客様
・法人のお客様ご名義の定期積金

・マル優制度をご利用の定期積金

以 上

本件に関するお問い合わせ先

大分信用金庫 業務部

0120-120-827